Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)
ПРИКАЗ

07.07.2011 г.

г. Ртищево

№ 227
	О назначении ответственного муниципального оператора

В целях реализации проекта модернизации общего образования Ртищевского района и на основании приказа Министерства образования №1908 от 24.06 2011 года «О реализации проекта модернизации общего образования»

приказываю:

1. Назначить ответственным муниципальным оператором реализации проекта модернизации общего образования на территории Ртищевского района Желудкову Ларису Владимировну-методиста МУ «Методический кабинет»
2.  Приложение № 1 к приказу утвердить
И.О. начальника управления общего образования                      О.А. Бацаева
Приложение № 1

Сведения о муниципальном операторе

	ФИО муниципального

оператора
	приказ по управлению общего образования
	должность
	контактный телефон,

адрес электронной почты

муниципального оператора
	адрес электронной

почты муниципалитета

	Желудкова

Лариса Владимировна
	№ 227от 07.07.2011 года
	методист МУ «Методический кабинет»
	8(84540)4-35-63
boltova74@mail.ru

	rtish_оmo@rambler.ru